МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	27 апреля 2011 г.
	г. Осташков
	№ 241-1

	О прекращении субсидирования организаций коммунального комплекса

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», ст. 32 Устава муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Не предоставлять субсидии организациям коммунального комплекса, осуществляющим свою деятельность в МО «Городское поселение – г.Осташков», на возмещение затрат или недополученных доходов в связи с содержанием объектов, используемых в сфере тепло- и водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод, и (или) осуществляющих эксплуатацию объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО «Городское поселение – г.Осташков» по бюджету, экономике, финансам, налоговой политике, муниципальной собственности и земельным отношениям.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 г.
	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Т.В. Маурина